
 

 

- 1 - 

Parkoviště a přechod pro chodce na ul. Osvoboditelů, Starý Bohumín 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 

Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investic odboru 

rozvoje a investic 
         Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic 

IČ: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel: SEMITA – DS s. r. o. 

Sídlo: Veřovice 582 
 742 73 Veřovice 
Zastoupený: p. Jiřím Válkem, jednatelem 
  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                p. Jiří Válek, jednatel
  
b) technických              p. Lukáš Naar, vedoucí stavby
  

IČ: 03829707  
DIČ: CZ032829707 
Bankovní spojení: ČSOB a. s. 
Číslo účtu: 269136592/0300 

II. Předmět smlouvy 

II.2 Dílem se rozumí: „Parkoviště a přechod pro chodce na ul. Osvoboditelů, Starý Bohumín“. 

II.16 Předmět díla se doplňuje o změny takto: 

- vícepráce v hodnotě 7.040,- Kč bez DPH, spojené s dodávkou betonové obruby, tyto 
dodávky nebyly obsahem nabídkového rozpočtu; 

- vícepráce v hodnotě 17.503,91 Kč bez DPH, spojené s odbouráním nalezených betonových 
panelů při zakládání stavby, které kolidovaly s trasou odvodnění parkoviště, tyto práce 
nebylo možné předvídat a nebyly obsahem nabídkového rozpočtu; 

- vícepráce v hodnotě 564.161,81 Kč bez DPH, vzniklé změnou zatřídění výkopu – odpadu při 
zakládání stavby, tato práce  nebylo možné předvídat a nebyly obsahem nabídkového 
rozpočtu; 

- méněpráce v hodnotě 8.160,42 Kč bez DPH za neodstranění původních betonových obrub 
chodníků v místě napojení nových dlážděných ploch. 

 



 

 

- 2 - 

Parkoviště a přechod pro chodce na ul. Osvoboditelů, Starý Bohumín 

IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Cena díla se mění takto:   

Cena bez DPH  DPH 21 % Cena celkem 

4.432.850,43 930.898,59 5.363.749,02 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

XI.8 Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

V Bohumíně      Ve Veřovicích 

……………………………..    …………………………….. 
Za objednatele          Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha     p. Jiří Válek 
starosta města     jednatel 
 


		2023-10-17T12:36:46+0200
	Jiří Válek


		2023-10-19T09:55:05+0200
	Dalibor Třaskoš


		2023-10-19T10:56:20+0200
	Ing. Petr Vícha




